
U C H W A Ł A    Nr  XXV/220/2013 
Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 19 marca 2013 r. 
 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasienica Rosielna 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 231 ust. 1 oraz art. 232 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.)  

 
 

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Na podstawie Zarządzenia Nr 7/2013 z dnia 28.02.2013 r., Zarządzenia Nr 9/2013 z dnia 
14.03.2013 r. Wójta Gminy Jasienica Rosielna w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
gminy na 2013 r. oraz Uchwały Nr XXV/219/2013 z dnia 19.03.2013 r. Rady Gminy 
Jasienica Rosielna w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 r., dokonuje 
się zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasienica Rosielna oraz w prognozie 
kwoty długu na lata 2012 – 2025, określonych w załączniku Nr 1 do Uchwały 
Nr XXIV/214/2013 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 15 stycznia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jasienica Rosielna. 
 

§ 2 
Określa się wieloletnią prognozę finansową Gminy Jasienica Rosielna wraz z prognozą kwoty 
długu na lata 2013 – 2025, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach 
publicznych, w brzmieniu jak w załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
Ustala się zakres upoważnienia Wójta Gminy Jasienica Rosielna do zaciągania zobowiązań 
związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy 
o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, ogółem do 
kwoty 3.647.354 zł w 2014 r. oraz do kwoty 130.453 zł w 2015 r. 

 
§ 5 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 



OBJAŚNIENIA do  U C H W A Ł Y   Nr XXV/220/2013 
Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 19 marca 2013 r. 

 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasienica Rosielna 

 
 
 
Przedłożona Radzie Gminy wieloletnia prognoza finansowa Gminy Jasienica Rosielna wraz 
z prognozą kwoty długu na lata 2013 – 2025 oraz wykazem przedsięwzięć, o których mowa 
w art. 226 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z późn.zm.), w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały, została określona 
zgodnie ze wzorem zawartym w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 
r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 86) 
 
W załączniku nr 1 Wieloletnia prognoza finansowa, dokonano zmian dotyczących prognozy 
długu gminy w latach 2013-2025. 
Planowaną do zaciągnięcia w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczkę na wyprzedzające 
finansowanie przedsięwzięcia pn. „Budowa wodociągu i stacji uzdatniania wody dla wsi 
Blizne” w kwocie łącznej 4.000.000 zł, planuje się uruchomić w transzach, z tego: 
w 2013 r. 2.846.854 zł 
w 2014 r. 1.153.146 zł. 
Spłata pożyczki nastąpi w 2014 r. ze środków finansowych Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013, stanowiących refundację poniesionych wydatków. 
Drugim źródłem sfinansowania realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa wodociągu i stacji 
uzdatniania wody dla wsi Blizne” i tym samym zabezpieczeniem wkładu własnego, będzie 
planowana pożyczka w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie ogółem 
5.319.440 zł, uruchamiana w transzach: 
w 2013 r. 3.779.746 zł 
w 2014 r. 1.539.694 zł. 
Spłata pożyczki wraz z odsetkami nastąpi w latach 2014-2023 z dochodów własnych gminy. 
Tym samym w prognozie kwoty długu w 2014 r. zmniejszono o kwotę 680.560 zł zadłużenie 
gminy oraz skrócono okres spłaty planowanej pożyczki z WFOŚ z 15 na 10 lat. Po zmianie 
planowane zadłużenie gminy na koniec 2014 r. wyniesie kwotę 13.173.840 zł i stanowić 
będzie 46,58% planowanych dochodów ogółem. W pozostałych latach 2015-2025 nie planuje 
się zwiększania zadłużenia, a jedynie zmniejszanie zgodnie z harmonogramem spłat. 
 
W załączniku nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF,  w związku z rozstrzygnięciem przetargu na 
zadanie pn. „Budowa wodociągu i stacji uzdatniania wody dla wsi Blizne”, zmieniono limit 
zobowiązań i ustalono w kwocie 9.658.739 zł. 
 


